

# Nielsens Bageri ApS

Nørregade 40 , 6330 Padborg

CVR-nr. 30543939

## Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. februar 2017

---

Henrik Nielsen  
Dirigent

**Nielsens Bageri ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Nielsens Bageri ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Nielsens Bageri ApS Nørregade 40 6330 Padborg
Telefon	74 67 33 34
Telefax	74 67 29 95
E-mail	Henrik@bagernettet.dk
Hjemmeside	www.nielsens-bageri.dk
CVR-nr.	30543939
Stiftelsesdato	4. juni 2008
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Henrik Nielsen, Direktør Mette Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Dorte Volf
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Birgit Thomsen Jernbanegade 18 6330 Padborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Perlegade 9 6400 Sønderborg

Nielsens Bageri ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er fremstilling af levnedsmidler indenfor bagerisektoren, handel med ovennævnte produkter og dermed beslægtet og forbunden virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 117.346, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.414.576 og en egenkapital på kr. 3.485.663.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Nielsens Bageri ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.422.052</b>	<b>7.166.776</b>
Personaleomkostninger	1	-6.464.019	-5.755.920
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-593.447	-454.439
Andre driftsomkostninger		-26.617	-40.798
<b>Driftsresultat</b>		<b>337.969</b>	<b>915.619</b>
Andre finansielle omkostninger		-160.989	-123.000
<b>Resultat før skat</b>		<b>176.980</b>	<b>792.619</b>
Skat af årets resultat		-59.634	-206.602
<b>Årets resultat</b>		<b>117.346</b>	<b>586.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		117.346	586.017
<b>Resultatdisponering</b>		<b>117.346</b>	<b>586.017</b>

Nielsens Bageri ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.690.685	3.780.390
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.562.561	1.115.567
Indretning af lejede lokaler		438.949	507.924
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.692.195</b>	<b>5.403.881</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		157.061	389.262
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>157.061</b>	<b>389.262</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.849.256</b>	<b>5.793.143</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		407.770	330.280
<b>Varebeholdninger</b>		<b>407.770</b>	<b>330.280</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.928	387.428
Andre tilgodehavender		9.750	24.489
Periodeafgrænsningsposter		2.580	3.113
<b>Tilgodehavender</b>		<b>223.258</b>	<b>415.030</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>934.292</b>	<b>585.069</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.565.320</b>	<b>1.330.379</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.414.576</b>	<b>7.123.522</b>

Nielsens Bageri ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.360.663	3.243.315
<b>Egenkapital</b>		<b>3.485.663</b>	<b>3.368.315</b>
Hensættelser til udskudt skat		495.835	445.709
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>495.835</b>	<b>445.709</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.038.989	1.084.839
Gæld til banker		502.919	618.660
Gæld til tilknyttede virksomheder		85.304	0
Leasingforpligtelser		864.125	488.259
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.491.337</b>	<b>2.191.758</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.739	102.193
Anden gæld		719.002	1.015.547
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>941.741</b>	<b>1.117.740</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.433.078</b>	<b>3.309.498</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.414.576</b>	<b>7.123.522</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.639.468	5.195.629
Pensioner	648.917	530.204
Andre personaleomkostninger	175.634	30.087
	<b>6.464.019</b>	<b>5.755.920</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	20	20

**2. Egenkapital**

	Selskabskapital	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	125.000	3.243.317	3.368.317
Afgang i året		-673.355	-673.355
Saldo ultimo	<b>125.000</b>	<b>2.569.962</b>	<b>2.694.962</b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.038.989	43.000	824.000
Gæld til banker	502.919	116.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.304	0	0
Leasingforpligtelser	864.125	294.420	0
	<b>2.491.337</b>	<b>453.420</b>	<b>824.000</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Virksomheden har indgået følgende leasingaftaler.

Afvejer, Sydleasing:

Leasingaftalen er uopsigelig ind til den 11/4 2017 og de samlede leasingydelse i uopsigelsesperioden udgør ca. kr. 45.704. Heraf forfalder til betaling indenfor 1 år kr. 45.704 og efter 5 år kr 0.

Pladepudser og røremaskine, Nykredit leasing:

Leasingaftalen er uopsigelig ind til den 1/12 2018 og de samlede leasingydelse i uopsigelsesperioden udgør ca. kr. 120.736. Heraf forfalder til betaling indenfor 1 år kr. 44.868 og efter 5 år kr. 0.

Varebil Fiat Ducato, DJS Leasing:

Leasingaftalen er uopsigelig ind til den 1/6 2019 og de samlede leasingydelse i uopsigelsesperioden udgør ca. kr. 127.040. Heraf forfalder til betaling indenfor 1 år kr. 51.360 og efter 5 år kr. 0.

Varebil Ford Transit, Ford Credit:

Leasingaftalen er uopsigelig ind til den 31/3 2020 og de samlede leasingydelse i uopsigelsesperioden udgør ca. kr. 196.444. Heraf forfalder til betaling indenfor 1 år kr. 52.752 og efter 5 år kr. 0.

Varebil Ford Kuga, Ford Credit:

Leasingaftalen er uopsigelig ind til den 1/2 2019 og de samlede leasingydelse i uopsigelsesperioden udgør ca. kr. 288.109. Heraf forfalder til betaling indenfor 1 år kr. 83.604 og efter 5 år kr. 0.

Varebil Fiat Ducato, DJS Leasing:

Leasingaftalen er uopsigelig ind til den 1/8 2019 og de samlede leasingydelse i uopsigelsesperioden udgør ca. kr.

**Nielsens Bageri ApS**

**Noter**

**2016**

**2015**

171.613. Heraf forfalder til betaling indenfor et år kr. 42.132 og efter 5 år kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Nielsens Bageri Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 1.627.000 i ejd. matr. 259 Bov Ejerlav

Ejerpantebrev nom. kr. 950.000 i ejd. matr. 259, Bov Ejerlav.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen 3.690.685 kr.

Selvskyldnerkaution fra Nielsens Bageri Vojens ApS, Nielsens Bageri Holding ApS og fra Mette og Henrik Nielsen.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-337655522854

IP: 212.112.135.77

2017-04-07 09:44:48Z

NEM ID 

## Henrik Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-337655522854

IP: 212.112.135.77

2017-04-07 09:46:05Z

NEM ID 

## Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-04-10 07:22:45Z

NEM ID 

## Mette Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-564345965937

IP: 212.112.135.77

2017-04-18 11:38:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: I6BHD-EEN50-2JEE1-THJXP-VXEVH-1JP20

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>